האופן בו הממסד הישראלי-יהודי פועל בעניין הגאולה והאדם המבשר אותה, בהנהגתך - מסביר ומצדיק את כינויי הגנאי הקיצוניים והבזויים ביותר שהוטחו ביהודים אי פעם (ומבססם כנכונים). בטוחני כי אתה מבין זאת היטב. בשם העם - ובשם האל - הואל נא להתעשת.

תודה

אביב בן יקיר

היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, כ"ג חשון תשע"א
31 אוקטובר 2010

מספרנו: 2010-0004-10287
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד

מר אביב בן יקיר

ת.ד. 1902

אילת 88000

שלום רב,

הנדון: "מבשר גאולה"

אני מבקש להודות לך על ספרך שבנדון, ולברך אותך על הוצאתו לאור.

אני מאחל לך המשך יצירה פורייה והצלחה רבה.

בברכה,

יהודה זינשטיין

לשכת שר המשפטים

ירושלים
ט"ז חשון תשע"א
24 אוקטובר 2010

מס' מכתב: 2010-0002-11226
פנימי: מ-1

לכבוד
אביב בן יקיר
ת.ד. 1902 אילת 88000

שלום רב,

הנדון: "מבשר גאולה" - שיטת/טכנולוגיית המרכבה - תגלית ומיזם, אחריותכם,
מכותבי מספר זה

הריני לאשר קבלת מכתבך שבנדון והספר שצירפת אליו מיום ב' חשון תשע"א (10
אוקטובר 2010) אל שר המשפטים.

בברכה,

תמר שטיינר
ראש מטה השר

האגף לפניות הציבור
Public affairs Department

ירושלים, כ"ו בחשוון תשע"א
03 בנובמבר 2010
סימוכין: 73382

לכבוד
אביב בן יקיר
ת"ד 1902
אילת 88000

שלום רב,

הנני מאשרת קבלת פנייתך אל ראש הממשלה בצירוף ספרך "מבשר גאולה".
כל טוב.

בכבוד רב,